e) Estris de neteja (poals, fregones, graneres, mopes, ..) 

5. DURADA 

Es preveu una durada inicial de 2 anys, i dues possibles prorrogues d’un any cada 
una. 

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El preu màxim de referència pels 2 anys de durada del contracte és de 81.513,70 € 
(vuitanta-un mil cinc-cents tretze Euros amb setanta cèntims), més 17.117,88 € 
(disset mil cent disset Euros amb vuitanta-vuit cèntims), en concepte d’IVA al 
percentatge vigent del 21%, la qual cosa suposa una despesa màxima per import 
de 98.631,58 € (noranta-vuit mil sis-cents trenta-un Euros amb cinquanta-vuit 
cèntims), si bé aquest import pot variar en funció de les necessitats de SEMILLA. 

Anualitat 
Import sense 

IVA 
IVA Total amb IVA 

2.022 39.624,72 € 8.321,19 € 47.945,91 € 
2.023 40.756,85 € 8.558,94 € 49.315,79 € 
2.024 1.132,13 € 237,75 € 1.369,88 €